怀远店情况分析
1、怀远店2012年1月1日新增会员总数1037人，新增会员客单平均为53.16，所有消费顾客平均客单为36.14，新增会员中达到平均客单消费的有效会员有488人。但凡后期达到办卡要求的顾客，顾客资料进入太极大药房顾客个人档案管理，该档案人手一本，个人对自己的会员进行跟踪服务。
2、各大类销售分析

	
	保健类
	药品
	医疗器械
	中药及饮片

	5月
	30703.28
	71326.23
	5732.87
	3172.33

	6月
	19081.72
	76961.12
	7865.02
	3033.1

	同比增长
	-37.83%
	+7.9%
	+27.11%
	-4.4%


其中保健品下降尤为严重，主要受杏林开业保健品促销的影响，主要提升措施：加强员工保健品知识的培训和组方用药方面的培训，增强自身竞争能力，利用千林促销活动拉回人气，加大宣传效果，措施提升后预计增长5000元。4药品增长中增长最明显的是妇科类，增幅54.3%，这与我店新增员工有关，该员工有较为丰富的临床经验，带动了我店原本销售比较薄弱的妇科药。
3、各大类动销情况

	
	保健类
	药品
	医疗器械
	中药及饮片

	库存品种数
	205
	1918
	165
	354

	销售种数90
	168
	2130
	132
	197

	未销售种数
	48
	457
	46
	161


4、ABC品种已按公司要求摆放整齐，各员工也按要求学习了ABC品种，主要提升措施还是实行组方销售，降低裸卖率，高毛品种搭配不动销品种。预计提升6000左右。

5、由于本店社区活动离店距离较近，所以，实行活动当天配送大锅汤，提升人气。
